
12001     su medikamentais                            4,71
1)

12002     be medikamentų                             4,21
1)

12003 Galvanizacija (be medikamentų)             6,16
1)

12004 Elektroforezė (su medikamentais)            8,31
1)

12006 Darsonvalizacija (vieno lauko)          4,71
1)

12008 Transkutaninis elektroneurostimuliavimas    4,71
1)

12010 Diodinaminės srovės (DDS, 1 lauko)       4,71
1)

12011 Elektrostimuliavimas (1 laukas)           4,71
1)

12013 Magnetolazerinė terapija  (1 lauko)         4,21
1)

12014 Vaistinių medžiagų inhaliacija           5,94
1)

12015 Lazerio terapija (1 lauko)              4,71
1)

00005 Kompresinė terapijos paslauga 7,42
2)

12016     bendra                              9,52
1)

12017     lokali                                  2,37
1)

12018     decimetrinės mikrobangos               4,71
1)

12019     centimetrinės mikrobangos              4,71
1)

12020     milimetrinės mikrobangos            4,71
1)

12021 Ultragarso terapija (1 lauko)              4,71
1)

12022 UAD terapija                                3,57
1)

12023 Fonoforezė (ultragarsas su medikamentais, 1 lauko)          5,94
1)

12024 Kintamojo  magnetinio lauko terapija (1 lauko) 3,57
1)

12025 Nuolatinio magnetinio lauko terapija (1 lauko)    3,57
1)

12028 Haloterapija (1 seansas) 6,00
1)

12028-1 Haloterapija (asmeniui lydinčiam vaiką iki 10 metų) 3,00 1)

1)

2)

MOKAMŲ ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ, TEIKIANT FIZINĖS MEDICINOS 

IR REABILITACIJOS PASLAUGAS, SĄRAŠAS IR KAINOS

Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-07-28 sprendimas Nr.T3-197 "Dėl VŠĮ Vilniaus rajono 

centrinėje poliklinikoje atliekamų mokamų  paslaugų kainų patvirtinimo"

Kodas Paslaugos pavadinimas              Kaina, Eur Kainos pagrįstumas

             FIZIOTERAPINIS GYDYMAS

          Amplipulsterapija:

          Ultravioletinių spindulių terapija:

          Mikrobangų terapija:

LR SAM 1996-03-26 įsakymas Nr. 178 "Dėl Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos 

paslaugų kainyno patvirtinimo", LR SAM 2022-04-01 raštas Nr. (1.1.20-12)10-1583 "Dėl mokamų 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų kainų indeksavimo"


